
Zarządzenie nr 53/2023 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 21. 07. 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984) oraz na podstawie § 14 ust. 3 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla  Pani Aleksandry Głogowskiej – 

ubiegającej się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego.  

2. W skład Komisji wchodzą: 

Przewodnicząca: Milena Szymańska – Przedstawiciel Gminy Orońsko; 

Członkowie: 

1. Ewa Bartosiak – wizytator w Kuratorium Oświaty w Warszawie 

Delegatura w Radomiu 

2. Emilia Siudak – Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Szydłowcu 

3. Alicja Grzesik  – dyrektor Przedszkola Samorządowego w Orońsku 

4. Anna Frydrych  - ekspert  

5. Anna Natora – ekspert 

 

                                                     §2 

Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewni Urząd 

Gminy Orońsko. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
        Wójt Gminy Orońsko 

        /-/ Henryk Nosowski 


